
Ohjaajana ja opettajana toimii Ketsia Enckell, musiikkipedagogi ja kasvatustieteen maisteri, jolla on yli 15 vuoden kokemus lasten ja perheiden
kanssa tehtävästä työstä. Infoa ja lisätietoa löydät verkkosivuilta: http:// luovuudella.webnode.fi

Ole yhteydessä ja jutellaan lisää: Puh. 0400292911 / iiris.enckell@gmail.com

Luovuudenkoti
Pianonsoiton alkeet ja rauhallinen yhdessäolo 

ihmisläheisesti & luovasti

Pianonsoiton alkeita lapsilähtöisesti
Pianotunteja joka toinen & joka viikko

Musiikkimaalaustunteja - pilotti
Lapsi & vanhempi / sisarukset / ystävykset paritunteja

Rauhalliset kesäleirit erityisesti heinäkuussa 2026 - kysy lisää!

Vanhemmille hetki hengähtää
Tunneilla lapsen omista lähtökohdista, yhdessä oivaltaen ja musiikin iloa löytäen, toisiimme ja

soittimeen tutustuen. 
Lähestymistapani on läsnäoleva, vuorovaikutteinen ja pyrin kaikessa toiminnassani huomiomaan

yksilölliset lähtökohdat ja kohtaamaan ihmisen kokonaisuutena.
Tunnit toteutuvat Tapiolassa sekä Karhusaaren luonnonläheisessä ympäristössä.



 

Luovudenkoti

Iiris Ketsia T. Enckell

Luovuudenkoti pitää merkityksellisenä tarjota lapsille, nuorille ja perheille
ihmisläheisiä, kiireettömiä ja lempeitä oppitunteja sekä harrastamisen
mahdollisuuksia yhdenvertaisesti ja omannäköisellä polulla, jossa on tila
kasvaa ihmisenä ja parhaassa tilanteessa tulla arvostetuksi sellaisena kuin on.

Taloudellisesti tiukoilla elävälle perheelle muistathan:
SOS lapsikylän UNELMISTA TOTTA hakemus, josta voit pyytää harrastustuen
Luovuudenkoti kuuluu järjestäjiin ja löytyy hakukohdasta: pianotunnit ja
Luovuudenkoti. Minusta on myös tärkeää, että lapsi saa harrastaa eikä
perheen taloudellinen tilanne siihen vaikuta. Kerrothan minulle, jos
harrastuksen aloittaminen tai jatkaminen on tästä kiinni, niin mietitään
yhteinen ratkaisu, joka sopii teidän perheelle. 

Lue lisää:  https://www.sos-lapsikyla.fi/ehkaiseva-tyo/paikallinen-
tyo/unelmista-totta-harrastustuki/

Kuulen mielelläni ja vastaan herääviin kysymyksiin.  
 



Syksyn pianotunnit hinnasto

Ilmoittautuminen käynnissä 29.4. asti

Joka toinen viikko tunnit

2 x 30 min 87 €
2 x 45 min 100 €
2 x 60 min 130 €

Joka viikkotunnit / Koko kausi 18 x 45 min
450 € x 2 krt (yhteensä: 900 € sisält. alennuksen)

Erät 15.8. & 1.12. 

10 x 45 min paketti 
550 € 

Kerralla tai kahdessa erässä (15.8., 1.12.) 

Tule harjoittelemaan kerran kuukaudessa - tunti

60 min x 1 / kk / 65 €

Ystävykset & sisarukset - pianotunnit

40 min x 2 / kk / 90 € per osallistuja
Tunti rakentuu sekä yksilösoittohetkistä & yhteissoittohetkistä, 20 min

(yksilö) - 20 min (yhdesssä)- 20 min (yksilö).



2 x 60 min / 75 min kuukaudessa
95 / 120 € / kk / per osallistuja

Myös yhteistunniksi ystäville ja sisaruksille että lapsi-vanhempi

Musiikkimaalaustunneilla tutustumme akvarellimaalauksen alkeisiin ja hyödynnämme
taustalla soivan, hermostoa rauhoittavan musiikin vaikutusta. Tuntien aikana tutustumme

myös klassiseen musiikkiin, säveltäjiin sekä musiikinhistoriaan.
Tunneilla painottuvat maisemamaalaus ja luova ilmaisu. Ilmapiiri on turvallinen, rentouttava

ja kannustava – tilaa leikillisyydelle, omalle ajalle ja myös yhteiselle kokemukselle.
Syksyn kokonaisuus etenee selkeän kausisuunnitelman mukaan, ja jokaisesta tunnista saa

etukäteen teema- ja sisältökuvauksen.

Lähestymistapani ohjaajana pohjautuu taiteen soveltavaan käyttöön, jota olen opiskellut
musiikkipedagogiopinnoissani ja kasvatuspsykologisesta näkökulmasta, joka lisää ymmärrystäni lasten

kohtaamisesta ja erilaisten kehitysvaiheiden hahmottamisesta.
Olen harrastanut maalaamista yli 10 vuoden ajan, ja luovuuteeni ovat vaikuttaneet myös sukuni

taiteelliset juuret – isoäitini maalasi posliineja ja isäni on öljyvärimaalaukseen perehtynyt kuvataiteilija.
Uskon kuitenkin, että jokainen löytää oman polkunsa luovuuden äärelle, ja tunneillani saat siihen tilaa,

tukea ja erilaisia pieniä tehtäviä. Opettelemme mm. linnun, vuorten, kukkien, koivujen ja
revontuli/lumimaisemien maalaamista. Maalaamisella on lukuisia hyvinvointi vaikutuksia. 

Voit / Voitte tulla kokeilemaan musiikkimaalaustuntia kesäkuun aikana tai viimeistään elokuun
alussa n. 40 min x 35 € / per henkilö tutustumishintaan. 

Vain Tapiolassa

Musiikkimaalaustunti kesällä ja syksyllä 
Lämpimästi tervetuloa



Lämpimästi tervetuloa

Katso lisätietoja: http:// luovuudella.webnode.fi (Ajankohtaista - välilehti)

           Kiitoksin toivoo,

Ketsia
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